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ABD’deki Gelişmeler 
 S&P500 günü 3,1 değer kaybı ile geçirerek bu yılki değer kazanımlarını tamamen sildi.  
 Dow Jones endeksinde meydana gelen kayıplar yüzde 2,4’ü bulurken, Nasdaq yüzde 4,4 oranında değer kaybetti. 
 ABD’de Eylül ayı Yeni Konut Satışları hayal kırıklığı yaratarak yüzde 5,5 seviyesinde azalış gösterdi. Ağustos ayında 

629.000'den 585.000'e aşağı yönlü revizyon edilen rakam 2016 Aralık ayından bu yana en zayıf hıza işaret etti. 
 Fed'in Bej Kitap raporunda, ABD’deki imalatçıların ek gümrük tarifeleri nedeniyle fiyatları yükselttiğine değinildi. 

Ekonominin mütevazi bir şekilde büyüme gerçekleştirdiğini dile getiren rapor birçok sektörde iş gücü sıkıntısı 
olduğuna işaret etti. Yine de Fed, raporda enflasyon baskısının çok yüksek olmadığının altını çiziyor. 

 ABD 10 yıllık tahvil faizleri “risksiz” varlıklara olan talepteki artışla yüzde 3,12 seviyesine geriledi. 
 Dün ABD’de eski Başkan Barack Obama ve eski Dışişleri Bakanı Hillary Clinton da dahil olmak üzere, önde gelen birçok 

Demokrat’a gönderilmeye çalışılan bombalı paket yakalandı.  
 

Hisse Senetleri Görünümü 
 United Parcel Service, 2018 yılı üçüncü çeyreğinde 1,82 $ ile piyasaların beklentisine paralel hisse başı kazanç açıkladı. 

Gelirlerinde tahminlerin üzerine çıkan şirket günü yüzde 5,5 ekside kapadı.  
 Microsoft, beklentinin üzerinde gelen gelir rakamı sonrasında yüzde 3,6 artıda iken, günü yüzde 5 ekside kapattı. 
 AT&T Inc hisse başı kar rakamını beklentilerin altında açıklarken, şirket gelirlerinde beklentileri karşıladı. Time 

Warner’ı bünyesine katan şirket, WarnerMedia’nın hisse başı karına katkıda bulunduğunu açıkladı. Telekom devi 
AT&T kar beklentilerini karşılayamama durumuna gerekçe olarak yeni satın almaları ve muhasebe hareketlerindeki 
değişiklikleri gösterdi. Şirket hayal kırıklığı yaratan finansal sonuçları sonrasında yüzde 8,1 değer kaybetti.  

 Texas Instruments, beklentilerin altında gelen kar rakamı sonrasında ekonomik yavaşlama konusunda endişelerini 
dile getirmesi nedeniyle kazanç uyarısında bulundu. Özellikle bu pazardaki ürünler için talebin yavaşlaması çip 
üreticileri üzerinde baskı oluşturuyor. Texas Instruments, gün sonu kapanışını yüzde 8,2 ekside yaptı. 

 Texas Instruments’in sonuçlarından etkilenen STMicroelectronics de dün yüzde 13,7 oranında değer kaybetti. 
 Boeing ise beklenenden daha iyi gelen finansal raporları sonrasında kazançlarını artırarak yüzde 1,3 artış kaydetti. 
 Elektronik ödeme sistemi olan Visa, beklentilerin altında açıkladığı gelirleri sonrasında yüzde 4,9 değer kaybetti.  
 Ford Motor, tahminleri aşan finansal raporları sonrasında yıllık hisse başı kazanç hedefine ulaşabileceği taahhüdünde 

bulundu. Şirket günü yüzde 4,8 ekside kapattı.  
 Tesla, zarar beklentisinin aksine 2,90 $ hisse başı kar açıkladı. Seans sonrasında hisse yüzde 10,9 artıda yer aldı. 
 Advanced Micro Devices Inc, tahminlerin altında kalan gelir rakamı sonrasında yüzde 22 oranında değer kaybetti.  
 

G10’daki Gelişmeler  
 Almanya İfo İş Endeksi 102,8 ile beklentilerin altında geldi.   
 

BUGÜNÜN GÜNDEMİ 
Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

EUR 14:45 Euro Bölgesi Faiz Oranı Kararı  Ekim 0,0% 0,0% Aylık *** 

EUR 15:30 ECB Basın Toplantısı     *** 

USD 15:30 Dayanıklı Mal Siparişleri  -1,0% 4,4% Haftalık *** 

USD 17:00 Askıdaki Konut Satışları Eylül -0,1% -1,8% Aylık *** 

NGAS 17:30 Doğal Gaz Stokları   81B Haftalık ** 
 

 

 



 

 

  

ABD Borsalarında Bugün Açıklanacak Bilançolar 

Şirket Adı Sembol Piyasa Değeri Tarih Saati Beklenti* 

Amazon.com Inc AMZN  862 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa kapandıktan sonra 3.12 

Alphabet Inc GOOGL 772 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa kapandıktan sonra 10.42 

Altria Group Inc MO 116 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa açılmadan önce 1.07 

Intel Corp INTC 205 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa kapandıktan sonra 1.15 

Union Pacific Corp UNP 106 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa açılmadan önce 2.1 

Merck & Co Inc MRK 191 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa açılmadan önce 1.14 

Comcast Corp CMCSA 163 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa açılmadan önce 0.61 

American Airlines Group Inc AAL 15 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa açılmadan önce 1.13 

CME Group Inc CME 61 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa açılmadan önce 1.43 

Twitter Inc TWTR 21 Milyar $ 25.10.2018 Piyasa açılmadan önce 0.14 

*Beklenti, hisse başı kar rakamını ifade etmektedir. 
 

 
*Hisse önerileri 23-29 Ekim tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

*Verizon hissesi ‘Kar AL’ hedefine ulaşmıştır. 

*AT&T hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır.  

*Teck Resources Limited hissesi için ‘Zarar Kes’ seviyesi çalışmıştır.  
 

TWENTY-FIRST CENTURY FOX (FOXA): Şirket, başta Amerika Birleşik Devletleri ve Kanada olmak üzere Avrupa ve 

uluslararası alanda olmak üzere çeşitlendirilmiş bir medya ve eğlence şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, kablolu 

televizyon sistemleri, yayın uydu operatörleri, telekomünikasyon şirketleri ve çevrimiçi video dağıtıcıları olmak üzere, 

haberler, spor, eğlence, film programları üretmekte ve lisanslamaktadır. Şirket Amerika Birleşik Devletleri'ndeki 11 tane 

duopol dahil olmak üzere 28 yayın televizyon kanalını işletmektedir. Şirket daha önce News Corporation olarak 

biliniyordu. Twenty-First Century Fox, Inc. 1922 yılında kurulmuştur ve merkezi New York'ta bulunmaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

TWENTY-FIRST CENTURY FOX (FOXA) 21.1 19.0 4.3 9310278 84 Milyar $ 45.00-46.30 AL 50.00 44.00

FORTIS INC (FTS) 21.1 18.7 1.3 254183 13 Milyar $ 32.00-32.80 AL 36.00 31.00

PLDT INC (PHI) 21.1 35.6 2.7 80660 5 Milyar $ 25.70-27.00 AL 33.00 23.50

VERIZON COMMUNICATIONS (VZ) 21.1 15.6 4.3 12959100 222 Milyar $ 53.20-54.20 AL 57.50 52.20

AT&T INC (T) 21.1 6.4 1.3 33178907 237 Milyar $ 32.30-33.30 AL 37.00 31.15

TECK RESOURCES LIMITED (TECK) 21.1 6.7 0.9 396164 13 Milyar $ 23.00-24.30 AL 30.00 21.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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FORTIS INC (FTS): Fortis Inc, Kanada, ABD ve Karayipler’de elektrik ve gaz şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket, 

Güneydoğu Arizona’ya yaklaşık 422.000 perakende müşteriye elektrik üretir, iletir ve dağıtır. Şirket ayrıca Batı ABD’deki 

diğer varlıklara toptan elektrik satmaktadır. Ayrıca, güney ve orta Alberta’da yaklaşık 556.000 müşteriye hizmet veren 

elektrik dağıtım sisteminin sahibi ve işletmesidir. 1885 yılında kurulmuş olan şirketin merkezi St. John’s, Kanada’da yer 

almaktadır. 
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PLDT INC (PHI): PLDT Inc., Filipinler'de bir telekomünikasyon şirketi olarak faaliyet göstermektedir. Şirket bir içerik 

sağlayıcı olarak çalışmanın yanı sıra, iletişim, e-ticaret platformları için BT tabanlı çözümler geliştirir. 31 Aralık 2017 tarihi 

itibariyle, şirket 58.531.262 kablosuz aboneye hizmet vermiştir. Ayrıca şirket 31 Aralık 2017 itibariyle 2.663.210 sabit hat 

abonesine sahiptir. Şirket, çevrimiçi ve mobil ödeme çözümleri geliştirmek için Rocket Internet SE ile stratejik bir ortaklığa 

sahiptir. Şirket daha önce Philippine Long Distance Telephone Company olarak tanınırken, adını Temmuz 2016'da PLDT 

Inc. olarak değiştirmiştir. PLDT Inc. 1928 yılında kurulmuştur ve merkezi Makati, Filipinler’de bulunmaktadır. 

 

 
*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Dün açıklanan Euro Bölgesi zayıf PMI rakamları sonrasında geri çekilmelerine hız kazandıran paritede İtalya bütçesi 

anlaşmazlıklarına yönelik meydana gelen gelişmeler baskı unsuru oluşturmaya devam ediyor. Dolar endeksinde devam 

eden güçlü duruş dün kısmi bir geri çekilmeye maruz kalmış olsa dahi paritede 1,14 seviyesi üzerinde fiyat hareketliliği 

sürüyor. Bugün Euro Bölgesi faiz oranı kararı ve sonrasında ECB Başkanı Draghi’nin gerçekleştirecek olduğu açıklamalar 

takip edilecek. Bu gelişmeler paritenin ani fiyatlama hareketi içerisine girmesine yol açabilir. Ayrıca ABD’de dayanıklı mal 

siparişleri verisi takip edilecek. Zayıf görünümünü sürdüren paritede 1,1330 desteği ile beraber geri çekilmeler hız 

kazanabilir. Özellikle bu seviyenin aşağı yönlü geçilmesi paritede en son 2017 yılı Haziran ayında test edilen seviyeleri 

gündeme getirebilir. Olası bir primlenme ihtimalinde ise 1,1540 ana direnç seviyemiz olma görevini koruyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol stoklarında yaklaşık 3,6 milyon varil artış beklentisinin üzerinde 6,53 milyon varil artış meydana geldi. 

Ham petrol üretim miktarında herhangi bir değişim gözlenmezken, benzin ve distile yakıt stoklarında beklentinin oldukça 

üzerinde azalış meydana geldi. Stok verisi sonrasında kısa vadeli yükseliş isteği duyan emtiada fiyatlar 66,30 seviyesi 

üzerinde dengelendi. Kısa süreli de olsa 67,00 seviyesi üzeri fiyatlamaların gündeme gelmesi ham petrolde 200 günlük 

hareketli ortalama seviyesi olan 67,50 direnci ile yükselişlerin yoğunlaşacağı beklentisini arttırdı. Ancak şuan için paritede 

devam eden aşağı yönlü baskı 64,70 desteği ile geri çekilmelerin hız kazanmasına yol açabilir. Ayrıca bu seviye emtianın 

orta vadeli destek konumunda bulunan 62,90 seviyesi ataklarını gündeme getirebilir. 

 

YURT DIŞI PİYASALAR BÜLTENİ 

T 
25.10.2018 

 



 

 

  ALTIN 
Haftaya oldukça pozitif başlayan Altın fiyatlarında dün 1236 seviyesinden 1230 seviyesine varan düşüş yaşandı. 

Endekslerde devam eden satıcılı seyir Altın’a olan talebi arttırırken, değerli metalin 1230 seviyesi üzerindeki görünümünü 

koruması yukarı yönlü potansiyel açısından önemli. ABD 10 yıllık tahvil faizlerinin de yüzde 3,10 seviyesine dek geri 

çekilmesi de Altın fiyatlarındaki yukarı yönlü potansiyeli destekliyor. ABD piyasaları olumsuz gelen birkaç şirketin kazanç 

raporu sonrasında satıcılı seyrediyor, böylelikle güvenli limanlara olan talebin arttığını görüyoruz. Bugün Euro Bölgesi faiz 

oranı kararı takip edilecek ancak önemli olan gelişme ECB Başkanı Draghi’nin gerçekleştirecek olduğu söylemler. İtalya 

bütçe anlaşmazlığı ve Brexit sorunu ile ilgili herhangi bir açıklama gelmesi durumunda piyasalarda sert fiyatlamalar 

oluşabilir. Altın’da 1220 desteği kısa vadeli çözülmelerde geçilmedikçe yukarı yönlü potansiyelin devamını görebiliriz. Bu 

hareketin devamında ise 1250 ana direnç seviyesi olarak izlenebilir. 
 

 
 

GBPUSD 

İngiltere’de Brexit görüşmelerine yönelik yeni bir gelişme kaydedilmezken, paritenin dün 1,29 seviyesine varan düşüş 

yaşadığı görülüyor. Özellikle İrlanda sınırı konusunda anlaşmaya varılamaması Brexit sürecini sonuçsuz kılan yegane 

gelişme olarak karşımıza çıkıyor. Dolar endeksinde devam eden güçlü duruş pariteyi baskılarken, bugün piyasaların 

gündeminde ECB toplantısı bulunuyor. Herhangi bir faiz kararı beklentisi mevcut değil, ancak Brexit sürecinin sonuna 

gelmiş olunmasından kaynaklı yapılabilecek olan bir açıklama paritedeki hareketliliği arttırabilir. Dün Barclays’ın üst 

yöneticilerinden Jes Staley, sert Brexit ihtimaline karşın Barclays’ın İrlanda’daki iştirakini büyüttüğünü açıkladı. Tüm bu 

gelişmeler pariteyi aşağı yönlü baskılarken, 1,2830 desteği ile bu hareket tekrardan 1,27 seviyelerine varan düşüşü 

beraberinde getirebilir. 
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MSCI GELİŞEN ÜLKELER ENDEKSİ 

 
MSCI gelişen ülkeler endeksi, gelişmekte olan piyasaların hisse performansı açısından önemli bir ölçüdür. MSCI endeksi, 
küresel sermaye performansına bağlı olarak, ülkelerde yatırım fırsatlarını değerlendirme, risklerini ve potansiyel 
beklentilerini tahmin etmeye yarar. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Güvenli limanlara olan talep artarken, VIX Endeksi 25,23 ile Şubat ayından bu yana en yüksek seviyesine tırmandı. 

 



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK DÜŞEN-ARTAN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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